
30/05/2022 11:28 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/33661/completo_relatorio_ata_complementar_completo_338046826.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

BOQUIM/SE
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 04/2021
PROCESSO LICITATÓRIO

20210802026
Às 13:24:31 horas do
 dia 07
 de Janeiro
 de 2022
 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da
 Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao
referido pregão que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS,
do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual
contratação de empresa especializada para serviços funerários e translado, a fim de atender a
pessoas comprovadamente carentes de acordo com a Lei Municipal nº 811 de 20 de dezembro de 2017,
de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Termo de
Referência deste Edital..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº
10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei
Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993
e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os
procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às
disposições contidas no
edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ROSANGELA DOS SANTOS DORTAS FUNERARIA 10.537.324/0001-17 R$ 2,45

2º FUNERARIA MOURA EIRELI 31.945.193/0001-87 R$ 3,20

3º FUNERARIA MARCELINO LTDA ME 20.288.936/0001-77 R$ 3,29

4º FUNERARIA GOES & BARRETO LTDA 01.121.895/0001-85 R$ 3,80

5º PEDRO GONCALVES DA PAIXAO 22.050.279/0001-50 R$ 4,80

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem



30/05/2022 11:28 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/33661/completo_relatorio_ata_complementar_completo_338046826.html 2/2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 07/01/2022
13:24:31

ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 


Sr(s). Fornecedor(es), 

BOA TARDE!!!

INFORMO AO REPRESENTANTE DA FUNERÁRIA MARCELINO QUE CONFORME
CONTATO VIA TELEFONE E COMUNICADO ENVIADO PARA EMPRESA, A
MESMA TEM O PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS PARA COMPARECER AO
SETOR PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as
sanções previstas no Artigo 81 da Lei 8.666/93.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às
13:24:31
horas do dia 07 de Janeiro
de 2022
cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 29E4184409A2EF75F76C46C46125CBA6

GABRIELA ASSUNÇÃO OLIVEIRA

Pregoeiro(a) Oficial






DOUGLAS WILLAMO SOUZA DANTAS 
Equipe de Apoio





MARIA DAS GRAÇAS SANTANA MATOS

Equipe de Apoio






